baxiatoribus  longo  iam  temporis  decursu  tractatum,  ipsi  tamen   ora- 
tores   ad  aliud  offerendum,   quam  superius  expressum  est,   nunquam 

potuerunt   induci   dicentes,    se   ad   ampliora   non   habere   mandatum, 
sed  de  die  in  diem  aliud  expectare,    de  cuius  quidem  missione  nulli 

hucusque  rumores  per  nos  sunt  habiti  nee  habentur,  et  sie  per  verba 
ducimur  sine  fructu.     Hec   autem  vobis   more   benigni  patris,    ovem 

perditam  solicite  requirentis,  decrevimus  aperire,  ut  de  nobis  oblatis 

per   oratores  predictos   meram   veritatem   habentes,   per  deliramenta 

mendosa  dicentium  forte,   alia  fuisse  nobis  oblata,   non  circumvenia- 

mini,   nee   ignorancia   facti   ultra   ducamini   in   errorem    a    certo   te- 
nentes,  quod  nunquam  parte  nostra  stetit,  quominus  concordia  fieret, 

neque   stabit   duce  Deo,   si   nobis  vera,   firma   et  adhuc  minus   con- 
decens    offeratur.     Levate    igitur    oculos    et   videte,    quis   rei    exitus 
de  tanta  humilitate  nostra   et   tanta  vestrorum   indurata   superbia  sit 

verisimiliter    secuturus,    et   utinam    quod    bonum    est    eligentes,    que 
floruit  hactenus,    rectorum    et   antepositorum   predictorum   calliditate 

dampnabili  nunc  efflorens,    adhuc  patre   luminum  inspirante  refloreat 
nostris   in  temporibus  civitas  Florentina.     Scientes  tamen,    quod   ubi 

nobis   non  offerantur   alia,    cunctis    principibus,    magnatibus    et   com- 
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munitatibus  ortliodoxis  premissa  pandemus,  et  iusticia  nostra  et  leni- 
tas  vestrorumque  obstinata  protervitas  christicolis  omnibus  patefiat, 
sperantes  in  domino  et  in  devotione  fidelium  confidentes,  quod  ipse 
Dens  innocenciam  nostram  ex  alto  prospiciens  ecclesiam  sibi  sponsam 
non  derelinquet,  prout  nee  hucusque  reliquit,  finaliter  indefensam. 

Datum  Anagnie  id.  iuL,  pontificatus  nostri  anno  septimo. 
[In  verso :] 

Populo  civitatis  Florencie. 

Pergam.-Orig.    Florenz.    Staatsarchiv.    Diplomat.  Prov.  Riform. 
Atti  pubblici  K 

7.  Papst  Gregor  XL  an  Bertrand,  Abt  von  S.  Niocolö  auf  dem  Lido 
bei  Venedig  l 

[1377]  Oct.  7,  Anagni. 

Bertrando    abbati    monasterii   s*^   ISTicolai   in    littore    prope    Ve- 
Becias,   apostolico   collectori.  Gregorius    etc.  Dilecte   fili. 

Ex   quo   Yeneti   processus   nostros   publicari    et    exequi    non